
Onsdag 10 januari 

Den 10 januari firade vi som alla andra världen över 100 års jubileum på Margareta Festvåning. 
Vi träffades redan kl 16.00 och började med mingel 
Buffé med kött, fisk, gratäng och sallad med avslutande kaff och tårta . 

 

Så härligt att få fira IW 100 år på IW-dagen 10 januari 2024. 

I en vackert dekorerad festsal samlades medlemmar och några gäster för att tillsammans fira den här alldeles 
speciella jubileumsdagen. President Åsa Eneklo hälsade oss ca 35 deltagare välkomna och tackade för gåvan 
från julmötet där pengarna från vårt julklappslotteri gick till Barnagåvan. 

Past president Annika Sandén berättade till bilder den spännande och inspirerande historien om hur IW startades 
av sjuksköterskan och entreprenören Margrette Golding i den engelska staden Manchester 1924. I Sverige 
grundades den första klubben i Filipstad först efter 25 år. Nu 100 år senare är IW ett av världens största kvinnliga 
nätverk med ca 100.000 medlemmar i fler än 100 länder. I Sverige är vi omkring 3000 medlemmar i ett 80 tal 
klubbar indelade i 9 distrikt. Då liksom nu är kvinnliga nätverk viktiga och vi välkomnar fler medlemmar till IW. 

Därefter informerade vår ISO, Janice Karlsson om våra två vänklubbar i Australien. Som lite kuriosa berättade 
Janice att en vacker gul ros uppkallats efter Margrette Golding, grundare av IW. DISO Annika Sandén berättade 
med stöd av bilder om IW:s konsultativa status i FN. 

Åsa Eneklo riktade ett särskilt tack till vår medlem Iréne Kluge för hennes engagemang för klubben genom åren. 
Irene har nyligen fyllt 90 år och blev medlem i klubben 1972. Hon är därmed den medlem som både är ”årsrikast” 
och som varit medlem längst. 

Helena Hogman berättade med inlevelse om sin tid som utbytesstudent i Ridgewood, New Jersey på 60-talet. 
Fadern var Rotarymedlem och Helenas mor var IW-medlem i Göteborg södra, president för Sverige och även 
medlem av IIW. Helena visade oss den fina brosch hennes mor fick av IIW, och den visades runt.medlem av IIW.  

Helena visade oss den fina brosch hennes mor fick av IIW, och den visades runt. 

 

 

 

 



Ulf Helmer stod för varierad och fin musikunderhållning och som final på den fina festkvällen bjöds vi på tårta med 
sprakande ”tomtebloss”. 

 
 

 

En kväll då dåtid, nutid och framtid möttes. Grattis IW och Gott Nytt sekel. 
// Annika Sandén 

 
Tryck här om du vill se lite fler bilder 

Tryck här om du vill se collaget från 10 januari 

  

  

 

https://www.innerwheel.se/Documents/27149/har-lite-fler-bilder-fran-vart-firande-10-januari-2024.docx
https://www.innerwheel.se/Documents/27705/collage10-januari-2024-iw-x.pdf

